MINI COOPER BMS 039 BMS 039 4 ₺ 79,17 %20 ₺ 316,66

BMS 316 GERGİ RULMANI - AUDI A1-A3 SEAT ALTEA IBIZA LEON
TOLEDO 1,2 1,4TSI SKODA FABIA OCTAVIA SUPER BMS 316 4 ₺ 83,33 %20 ₺ 333,33

TOPLAM 40 ₺ 6.285,76

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.285,76

%20 KDV ₺ 1.257,15

GENEL TOPLAM ₺ 7.542,91

YALNIZ: YEDI BIN BEŞ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI DOKSAN BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr